
   
 
 
 
 
 
 
 

  
Gemeentestukken:  2013 – 316E/34019 

 

 
 

Koningsplein 1 - Postbus 271 - 2980 AG  Ridderkerk - T 0180 451 234 - e-mail info@ridderkerk.nl 

 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 
november 2013, nummer 316; 
 
gelet op artikel 216 en 224 van de Gemeentewet; 
 

 
b e s l u i t : 

 
 
De Verordening Hondenbelasting, vastgesteld in de openbare raadsvergadering 
van 17 december 2009, in te trekken.   
 
 
 
Ridderkerk, 12 december 2013 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
mr. J. G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
K/244/ 

mailto:info@ridderkerk.nl

